q **M**alo exem-

pl. vt. d. q. ab-

ortionis.

r **A**lio senatus

cōsulto. cui. nomē

non habemus.

s **P**igmētarij.

id. sp̄eciari. Ac.

t **C**antaridas

subaudi. s.

v **S**ciēt. et. p.

hibē valēt. vt. s.

de nota. i. delit.

x **R**ecupande.

ex infuallo. aliud

si liconeti. vt. s.

de vi. r. i. armal.

qui possessionē.

y **J**te is cu-

tius familia sciēt eo adipiscē

de: recuperādē possētis cā

arma sumperit. **C** Jte qui au-

tor: seditionis fuerit: r. q. nau-

fragii suppresserit: quive fal-

sa iudicia cōfessus fuerit: cōfi-

cēdave curauerit quo q. ino-

cēns circūuenretur. **C** Qui

hoiem libidinis vel coinerit

causa castrauerit: ex senatus cō

sulto pena legis cornelie puni-

tur. **C** Legis cornelie de siccā-

rijs et veneficijs pena in iſula

deportatio est: r. oīm bonoz

adēptio: sed solēt hodie capite-

re punit: iſli honestiore loco

positi fuerint: vt pena legis su-

stineat. humiliores em̄ solent

vel bestijs subjici: altiores po-

sed licet cessat aquilia: non tamē hec accusatio.

d **A**demptio. hodie tra. vt. C. de bo. dā. auf. bona.

e **C** Aperte. hoc statim expone q. subiçtiatur bestijs.

I Hauditu. filii. Ulpia.

I pater occidere nō pōt:

s. accusare em̄ apud prefectū

presidēve puicie dz. **M** arcel.

E Jusdem legis cornelie

de siccārijs et veneficijs

capite qnto qui malū venenū

necandi hoies causa fecerit vel

esau quodāmō: vel dicinauditu. i. nō accusatū. sic. r. de re-

mi. l. i. i. in ph. v. d. i. auditu. i. comittētē aliqd inauditu.

et sic p̄ patrē deliq. Sed qd si s. alii vel si s. patrē: sed le-

Ad legē cor. de sicca. fo. LLLxxvii.

a. **C** Deportant. hoc versi si non aliqua spālis pena imponit. et facit ad. l. iul. pecul. l. sacrilegi pena. et. l. de pe-
nis respicendum. h. si. et. l. eo. l. pe.

b. **C** Transfugas. h. C. de ser. fu. l. iul. l. o. ibi in itinere:
hic pfecto flagicio. et facit. l. d. penus. l. si q. s. h. r. l. de re
mili. pditores.

Lege cornelia.
l. i. nō sit. vt
h. l. i. in p. r. h. i.
d. **C** per la scutū
ergo p culpat. sic
h. ad. l. ad. si puta
tor. et. l. de remili.
cedere. h. pe. et. l. i.
in lege. r. l. i. h.
sed si claus.

e. **C** Constitutuz.
ala est. h. pluratu
quidē r. c. al. e. h.
idem.

f. **C** Los. l. libe-
tos. ac.

g. **C** Crimine. sez

q. fecit spadones.

h. **C** Arguerent. i.

accusarent.

i. **C** Teneri. s. e. l.

ii. h. q. h. o. t. r. h.

u. ibi signatu. h. h.

signa. t. t. facit. C.

h. eunuch. l. i. e. h.

k. **C** Bona. hodie

cōtra. vt no. s. l. p

pi. h. peanil.

l. **C** De absen-
tibus. q. non veni-
unt ad ius.

m. **C** pronunci-
dū esse. l. de pena

absentē. h. Sol. h

spāle: vel h. non

pronunciāt. l. cor-

ne. de sc. h. ponsi-

catur in eo l. quo

ibi cōcedit. l. v. q

ad relegationem.

n. **C** Sinēre ve. sic

h. deimur. l. h. of

q. adeo. et. l. si q.

serū. r. C. de ra-

ptu. virg. r. C. de

meta. l. deuot. et

C. de furtu. si q.

prosua. r. C. de nup. l. et si cōtra mādata. r. C. de remi-

li. l. si. et si aut.

vt nul. iudi. h. i. ut facit ad hoc. C. de euni-

chis. per totum. Accur.

o. **C** pedituit. s. erit capitale.

p. **C** quod. thibias. l. instrumensti cōsi quo q. leu-

ter castrat: vel vene sunt qbus incis. virtuia amit-

tuntur: vnde instrumenstu quo incidunt sic h. vel alti. vt

l. de verb. fig. l. spadones. al. est thibias.

q. **C** Castrat. in qua aut hi sum habeo. s. l. pri.

s. q. multabil. l. de bo. dā. l. i. n. si. et de infam. q. d

er zo. h. pena. Accur.

I N lege cornelia. dol. i. dolos. ppositi. vt si ambu-
lanerit cōsi telo cā occidendi tenetur acsi occidisset
vt. s. l. i. in princi. Accur.

t. **C** Culpalata. vt in tāti punia culpa vt dol. puni-
ta culpa. vt. s. e. l. lege. h. i. r. l. i. h. si claus. et in. l. i. h.

ex senatuscō. Idē
puto in aliis cri-
minibus. vt p. ex
hac l. i. eo q. vt
nec in hac. l. q. d.
nec in alta. l. i. fa-
cit. h. de incē. rui.
nau. l. i. h. nō tm.
et de edil. edic. cb
asit. h. excipit. sed
arg. h. s. si mēsor
fal. mo. di. l. i. h. i.

v. **C** Non p̄tinet.
hoc dic vt. l. de pe-
nis. l. resipicēt. s.
z. s. ad. l. ad. si pu-
tator. z. insti. ad. l.
aqui. h. iniur. a.

I S qui seruum castran-
dum tradiderit: p par-
te bonorum dimidia multa-
bitur ex senatusconsulto. qd
neratio et antonino consult-
bus factum est.

C In penis corporalibus la-
ta culpa non comparatur do-
lo: sed mitius punitur. hoc de-
cit Bart.

Paulus.

I N lege cornelia dolus
eos aut qui hoc criminē gar-
guerentur: legis corne. pena
teneri. eoru q. bona merito
fisco meovēdūt debere. h.
in seruos q. spadones fecerint
vltio supplicio a. aduertendū
esse. Et qui hoc crīe tenentur
si abfuerit: de absētib. quoq.
tanq. lege cornelia teneātur
pronūctiāndū esse". **C** Plane
si ipsi qui hanc inturiam passi
sunt. p. clamauerit: audire eos
prefes prouincie debet q. vīt
litatem amiserit. nemo emi li-
berum seruū ve inuitū sinētē-
ve" castrare debet: nec quis se
sponte castrandi prebere de-
bet. at si quis aduers. edictuz
meū fecerit: medico quidē q.
excidereit capitale erit. Item
ipsi qui se sponte excidēnduz
pribuit. **P**aulus.